



**OAİB**  
ORTA ANADOLU  
İHRACATÇI BİRLİKLERİ

OAİB'DE BU AY

AĞUSTOS 2015

## Dünyaya Açılan Bir Türkiye İçin...



### OAİB Fuar Destekleri Mobil Uygulamasının Mevzuattaki Değişiklikleri İçeren Yeni Sürümü Yayınlandı

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği ihracatçı firmalarımızın sıklıkla kullandığı Fuar Destekleri mevzuatını bir mobil uygulama haline getirerek mobil marketlere yüklemiştir.(AppStore-GooglePlay) Bu defa, Ekonomi Bakanlığı tarafından Fuar Destekleri mevzuatında yapılan değişiklikler mobil uygulamaya yansıtılarak yeni sürüm mobil marketlerde yayına alındı.  
<http://destekler.oaib.org.tr/>

DEVAM



### Türkiye, ISH 2017 Fuarında Partner Ülke Oldu

Enerji verimli ısıtma ve iklimlendirme teknolojileri, yenilenebilir enerji ve yenilikçi banyo dizaynı konusunda dünyanın önde gelen fuarlarından biri olan ISH 2017 Frankfurt Fuarı'na Türkiye "Partner Ülke" olmuştur.

DEVAM



### Royal Academy of Arts'ın Yeni Dış Mekan Enstalasyonu Londra'da Halka Açıldı

Seramik Tanıtım Grubu ve İngiltere'nin en önemli sanat kuruluşlarından biri sayılan Royal Academy of Arts tarafından seçilen İstanbul merkezli mimari proje şirketi SO? Mimarlık ve Fikriyat'ın tasarladığı, tamamı seramikten yapılmış kentsel müdahale niteliğindeki Beklenmedik Tepe (Unexpected Hill) 02 Temmuz 2015' de halka açıldı.

DEVAM



### Makine Tanıtım Grubu Rusya'daki Tanıtım Faaliyetlerine Devam Ediyor

Makine Tanıtım Grubu, 8-11 Temmuz 2015 tarihleri arasında Ekaterinburg/Rusya'da düzenlenen Innoprom Fuarı'na 90m2 stand ile katıldı. Makine Tanıtım Grubu'nun hedef pazar olarak belirlediği Rusya'da, bu sene ikinci defa katıldığı fuarda, Makine Sanayii Sektör Platformu üyesi 7 sektörel dernek (AKDER, ARUSDER, ENOSAD, İMDER, MİB...

DEVAM



### İki Öğrenci İtalya'da Tasarım Eğitiminde

"8.Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması"nda Lisans kategorisinde dereceye girerek ödül almaya hak kazanan Kemal Şahin YILMAZ ve Emre SAĞIR adlı tasarımcılar, Ekonomi Bakanlığı tarafından verilen "2008/2 sayılı Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ" kapsamında 23 Haziran 2015 tarihinde İtalya'nın Milano şehrinde bulunan NABA Okulları'na 6 (altı) haftalık tasarım eğitimine gönderilmiştir.

Mobilya tasarımı ile ilgili dünyanın en önemli tasarım okullarından birinde alacakları bu eğitimin ardından ülkemiz mobilya sanayine tasarımlarıyla büyük katkı sağlamak üzere ülkemize döneceklerdir.



### OAİB İftar Yemeği Organize Etti

02 Temmuz 2015 tarihinde Bilkent Otel/Ankara'da bir iftar yemeği organizasyonu yapılarak 8 ayı Birliğimizin çeşitli Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterlik personeli katılım sağlamıştır.

Birliklerimiz ev sahipliğinde düzenlenecek olan iftar yemeğini onurlandıranızı dileriz.



### Sac Sanayi Raporu Hazırlandı

Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği'nin faaliyet alanında bulunan önemli alt sektör gruplarından biri olan sac sanayii ile ilgili dünyadaki ve Türkiye'deki mevcut durumu, son yıllardaki gelişmeleri, ihracat ve ithalat rakamlarını ile swot analizini ortaya koyan "Sac Sanayi Raporu" hazırlanmıştır.

DEVAM